

اعضای جدید شورای نگهبان انتخاب شدند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی دیروز عباسعلی کدخدایی، خیرالله پروین و سیامک ره پیک را برای یک دوره ۶ ساله به عنوان حقوقدان شورای نگهبان انتخاب کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز سه شنبه (۴ مرداد ۱۴۰۱)، انتخاب ۳ عضو حقوقدان شورای نگهبان را در دستور کار داشتند. در این جلسه، از مجموع ۲۵۴ رای ماخوذه به ترتیب، عباسعلی کدخدایی با ۱۸۲ رای، خیرالله پروین با ۱۴۹ رای و سیامک ره پیک با ۱۱۶ رای برای یک دوره ۶ ساله، به عنوان عضو حقوقدان شورای نگهبان انتخاب شدند.

پزشکیان:

بازدن و گرفتن و برخورد کردن

مردم را نسبت به دین بدبین می‌کنیم

مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به سوالی درخصوص سختگیری‌های اخیر در حوزه حجاب، موضوعاتی که مطرح می‌شود یا تصاویری که از برخوردهای گشت ارشاد منتشر می‌شود، گفت: به نظر من آقایانی که می‌نشینند و چنین دستورهایی صادر می‌کنند بجای اینکه به مردم فشار بیاورند، به خودشان فشار بیاورند که چه کار کردند که بجای‌ای که ما تربیت کردیم الان که جوان شده حرف ما را نمی‌پذیرد، حکومتی که ۴۰ سال دست خودشان بوده، صداوسیما، مدرسه، رادیو و منبرها را چگونه تربیت کردیم که جوانان‌مان اینطور شدند؟ ما می‌خواهیم تاوان ناتوانی و سوءمدیریت خودمان را از بچه‌هایی بگیریم که در این جامعه و در مملکتی که ما انقلاب کرده‌ایم به دنیا آمدند!

وی افزود: کسانی که چنین تفکری دارند آدم‌هایی هستند که فقط منطق زور را می‌فهمند. مردم که بد نیستند، حجاب که بد نیست، تو چگونه منتقل کردی که او بیزار شده از گفتن تو؟ بروند جواب این سوال را پیدا کنند.

نماینده تبریز ادامه داد: در حوزه‌های دیگر مدیریت‌های بی‌رونی بد بود، مدیریت مذهبی و دینی ما چرا اینگونه شده است؟ جوابش زدن و گرفتن و برخورد کردن است؟ که بدتر جماعت را نسبت به دین بدبین کند؟ هر اندازه که ما زور بگوییم مردم ما کم بیزارتر می‌شوند، بهتر است آن روی دیگر سکه را که منطق، عقل و خیر و برکت جامعه است، به مردم منتقل کنیم.

پزشکیان در ادامه عنوان کرد: این روند، روند درستی نیست، ما خیلی از اصول اعتقادی‌مان را اجرا نکردیم و کاری به کاری نداریم؛ بعد آدم‌یم به بچه‌هایی که خودمان تربیت‌شان کردیم، در مدرسه به آن‌ها آموزش دادیم، صبح و شام برایشان آیه و حدیث خواندیم با همه این کارها اینگونه شده‌اند، حالا باید آن‌ها را برکنار کنیم یا من را که مسئول تربیت‌شان بودم و نتوانستم وظیفه تربیت کردن را به خوبی انجام دهم باید مورد بازخواست قرار دهم؟

وی خاطر‌نشان کرد: اگر از من می‌پرسید، مقصر ما هستیم، مقصر آن‌ها(جوانان) نیستند، اگر این سبک زندگی خوب است ما بلد نبودیم به آن‌ها بگوییم خوب زندگی کنند.

نماینده مردم تبریز در مجلس یازدهم در ادامه اظهار داشت: نکته مهم این است که با زور هیچ‌کس نمی‌تواند حتی فرزند خودش را وادار کند که کاری را انجام دهد. من اگر بخوام فرزندم کاری را انجام دهد، گاهی تشویق می‌کنم، گاهی کوتاه می‌آید یا اینکه گاهی صحبت می‌کنم؛ بالاخره با نرمش و زبان خوش سعی می‌کنم به آن کار جذبش کنم.

وی خاطر‌نشان کرد؛ با این کارهایی که این‌ها دارند انجام می‌دهند نه تنها نتیجه مثبت نخواهند گرفت بلکه به صورت عکس برخی را نسبت به باورها و اعتقاداتمان بدبین خواهند کرد.

وزیر اطلاعات:

ترویج بی‌حجابی از برنامه‌های دشمن است

وزیر اطلاعات تأکید کرد که ترویج بی‌حجابی از برنامه‌های دشمن است که جامعه را از ارزش‌های قرآن جدا کند.

به گزارش ایسنا به نقل از دبیرخانه شورای هماهنگی اطلاعات، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب در هفمین دوره مذاکرات قرآنی جامعه اطلاعاتی کشور که به میزبانی سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع و باحضور مسئولین دستگاه‌های اطلاعاتی و حفاظتی برگزار شد، با تسلیت به بازماندگان حادثه سیل اخیر استهبان گفت: هر چه بیشتر برای ترویج قرآن در جامعه تلاش کنیم، بر اقتدار جامعه اطلاعاتی و نظامی افزوده خواهد شد و قرآن قدرت نرم ماست، برنامه‌ها، سیاست‌ها و راهبردهای ما را تعیین می‌کند، چون کلام الهی است و عظمتی که امروز نظام جمهوری اسلامی در دنیا دارد به واسطه قرآن است.

رئیس شورای هماهنگی اطلاعات گفت: دشمن در تلاش است که به ارزش‌ها، هنجارهای قرآنی و معنویت جامعه آسیب بزند و ترویج بی‌حجابی از برنامه‌های دشمن است که جامعه را از ارزش‌های قرآن جدا کند.

سختگوی کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها خبر داد:

روند انتخاب شهر داران شفاف می‌شود

سختگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از تصویب کلیات طرح انتخاب شهرداران در جلسه امروز این کمیسیون خبر داد.

علی حدادی در گفت‌وگو با ایسنا؛ ضمن تشریح جلسه امروز کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، بیان کرد: در جلسه امروز کمیسیون کلیات طرح انتخاب شهرداران مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت به تصویب کمیسیون رسید. بر اساس این طرح قبل از ثبت نام شوراها، داوطلبان شهرداری باید ثبت نام کنند تا استعلامات لازم انجام شود. در ادامه شوراها به ترتیب سه گزینه برای شهرداری معرفی می‌کنند و بدین ترتیب روند انتخاب شهرداران شفاف خواهد شد. وی اظهار کرد: بر اساس این طرح مردم ضمن این‌که به شوراها رای می‌دهند، با واسطه شهرداران را هم انتخاب می‌کنند که این مهم موجب رفع برخی نگرانی‌ها و مسائل خواهد شد. با این حرکت مشارکت مردم در انتخاب شهرداران رقم می‌خورد. در جلسات آینده جزئیات این طرح مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی:

«تعزیرات» هر مرجع «رسیدگی» به تخلفات است

نه مرجع «کشف» تخلفات

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی گفت: سازمان تعزیرات به لحاظ مقررات قانونی مرجع رسیدگی به تخلفات است؛ نه مرجع نظارت و کشف تخلفات. به گزارش ایسنا، احمد اصلانلو رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در حاشیه نمایشگاه رویداد هم‌افزایی مدیریت ایران درباره عملکرد یکساله سازمان تعزیرات حکومتی گفت: یکی از راهبردهای اصلی ما حضور موثر و مستمر در بازار بود و براساس همین موضوع بحث گشت‌های مشترک تقویت شد و بالای ۲۲۰ هزار فقره فقط گشت مشترک در این مدت داشتیم. طی ۴ ماهه ۱۴۰۱ نزدیک به ۲۸۹ هزار فقره پرونده رسیدگی شده و میزان حکومتی‌که در این ۴ ماهه داشتیم، نزدیک ۱۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است.

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی با بیان اینکه سازمان تعزیرات به لحاظ مقررات قانونی مرجع رسیدگی به تخلفات است؛ نه مرجع نظارت و کشف تخلفات گفت: به لحاظ قانونی و تقسیم کاری که قانونگذار انجام داده مرجع نظارت و بازرسی و کشف تخلف مسولیتش برعهده سازمان حمایت و وزارت صمت و وزارت کشاورزی و اتاق اصناف است و سازمان تعزیرات وظیفه رسیدگی به تخلفات یا دارد که این دستگانه‌ها گزارش می‌دهند؛ لذا ما منتظر گزارش‌ها یا وصول پرونده از ناحیه دوستان نبودیم و دوستان کار خود را انجام می‌دهند. عملکرد در این دولت خوب است و خروجی گزارشات از ناحیه دوستان به سازمان تعزیرات نسبت به مشابه سال گذشته خروجی خوبی بوده است.

اصلانلو تأکید کرد: همچنین ما برنامه حضور گشت‌های مشترک را توسعه دادیم و فقط در ۱۵ روز عید ۱۴۰۱، ۵۴ هزار گشت مشترک داشتیم.

وی با بیان تعریف شعب ملی گفت: این شعب در معیت سازمان حمایت یا

بازرسان جهاد کشاورزی در قالب گشت مشترک در واحدهای تولیدی حکومتی پیدا کرده و کشف تخلف می‌کنند و در همانجا هم رسیدگی می‌شود.

اصلانو در پایان گفت: نظارت بر فروشگاه‌های اینترنتی هم جزو برنامه‌های ماست و آن را شروع کردیم و در این دو سه هفته اخیر، فروشگاه‌های بزرگ اینترنتی را بازرسی کردیم که هر کدام به حکومت‌های میلیاردری محکوم شدند و بالای ۱۲ هزار واحد صنفی متخلف در این دو سه هفته اخیر پلمب شده است. همچنین حضور تعزیرات در بازار را اجرائی کردیم.

رئیس جمهور با اشاره به تلاش دولت برای عدالت‌محور کردن بودجه ۱۴۰۱ براساس سند آمایش سرزمینی، اظهار داشت: جهت‌گیری مبنایی دولت در راستای مردمی کردن اقتصاد و عدالت‌محوری در همه عرصه‌هاست.

سیدابراهیم رئیسی صبح سه‌شنبه در بیست‌ونهمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه کشور، در تبیین جایگاه و اهمیت والای آئین عبادی سیاسی نماز جمعه در کشور گفت: امروز تربیون نماز جمعه محلی برای تبیین مسائل کشور و کانون ایجاد امید و بیان دغدغه‌های مردم است. ائمه جمعه حلقه واسطه میان مردم و تفویضات هستند و به دلیل ارتباط وثیقی که با بدنه جامعه دارند، زبان گویای مردم به شمار می‌آیند لذا نقش مهمی را در انتقال مطالب مردم به مسئولان ایفا می‌کنند. از این منظر، نقش ائمه جمعه در ساختار نظام حکمرانی کاملا مبنایی و راهبردی است. رئیسی در دومین بخش از سخنرانی خود، به تبیین عملکرد دولت در عرصه‌های مختلف در یک سال گذشته پرداخت و با اشاره به توفیقات بدست آمده در حوزه دیپلماسی، اذعان داشت: از ابتدای استقرار دولت اعلام کردیم که تقویت سیاست همسایگی، اصل مبنایی دولت در حوزه دیپلماسی است و در همین راستا گام برداشتیم. خوشبختانه این تغییر ریل راهبردی، سبب شد که تراز تجاری ایران با همسایگان مثبت شود و ارزش مبادلات به چندین برابر گذشته ارتقا یابد. رئیس جمهور برنامه‌ریزی

توفیقات دولت سهیم هستند.

رئیس جمهور با تأکید بر نقش مهم ائمه جمعه در شکل‌گیری ارتباط موثر و مفید و میان دولت و ملت، افزود: ائمه محترم جمعه از فرماندهان جهاد تبیین در اقصی نقاط کشور هستند و به دلیل ارتباط وثیقی که با بدنه جامعه دارند، زبان گویای مردم به شمار می‌آیند لذا نقش مهمی را در انتقال مطالب مردم به مسئولان ایفا می‌کنند. از این منظر، نقش ائمه جمعه در ساختار نظام حکمرانی کاملا مبنایی و راهبردی است. رئیسی در دومین بخش از سخنرانی خود، به تبیین عملکرد دولت در عرصه‌های مختلف در یک سال گذشته پرداخت و با اشاره به توفیقات بدست آمده در حوزه دیپلماسی، اذعان داشت: از ابتدای استقرار دولت اعلام کردیم که تقویت سیاست همسایگی، اصل مبنایی دولت در حوزه دیپلماسی است و در همین راستا گام برداشتیم. خوشبختانه این تغییر ریل راهبردی، سبب شد که تراز تجاری ایران با همسایگان مثبت شود و ارزش مبادلات به چندین برابر گذشته ارتقا یابد. رئیس جمهور برنامه‌ریزی

معاون رئیس جمهور در امور زنان گفت: قانون دور کاری هنوز هم وجود دارد و لغو نشده است. بخش‌نامه شده است که خانها همچنان می‌توانند در زمان غیر کرونا و زمانی که ادارات باز است، از قانون استفاده کنند . به گزارش حوزه سیاسی ایرنا، انبیه خضلی در حاشیه نمایشگاه رویداد مدیریت ایران در جمع خبرنگاران گفت: قانون دور کاری هنوز هم وجود دارد و لغو نشده است. بخش‌نامه شده است که خانها همچنان می‌توانند در زمان غیر کرونا و زمانی که ادارات باز است، از قانون استفاده کنند. معاون رئیس جمهور در امور زنان افزود: اما این قانون بستگی به این دارد که مدیر مربوطه چقدر همکاری کند و کاری که انجام می‌دهند قابلیت دور کاری

نمایندگان مجلس با تقاضای تحقیق و تفحص از شرکت‌های ایمیدرو و ایدرو در حوزه فولاد موافقت کردند.

به گزارش ایرنا، در نشست علنی دیروز- سه شنبه ۴ مرداد ماه- مجلس شورای اسلامی گزارش کمیسیون صنایع و معادن مبنی بر رد تقاضای تفحص از شرکت‌های ایمیدرو و ایدرو در حوزه فولاد در دستور کار مجلس قرار گرفت و نمایندگان با ۱۵۲ رای موافق و ۵۲ رای مخالف و ۱۱ رای ممتنع از ۲۲۷ ماخوذه با تقاضای تفحص و تفحص از این شرکت‌ها موافقت کردند.

براساس این گزارش مصطفی طاهری رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در تشریح گزارش کمیسیون عنوان کرد: این تحقیق و تفحص نتایج شده ۳ تقاضای تحقیق و تفحص از جانب نمایندگان بوده که طریف محوره‌های تحقیق و تفحص را در کمیسیون مطرح و کمیسیون نظر خود را در قالب این گزارش ارائه کرد.

وی گزارش کمیسیون متبوعه را بدین شرح قرائت کرد: بر این اساس بازرگشت به نام‌های شماره ۶۰۷۱۹۵ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۹ و ۵۷۷۶۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ و ۱۶۴۵۱۹۵ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۶- موضوع تقاضاهای جناب آقای علی بابائی کارنامی نماینده محترم سساری و میسان در مبنی برتحقیق و تفحص از «عملکرد سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) و صنایع فولاد و خودرو وابسته به ایمیدرو و ایدرو» و جناب آقای محمدرضا صباغیان نماینده محترم مهنرز، بافق ، ابرکوه ، خاتم و بهباد مبنی برتحقیق و تفحص از «عملکرد سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و کلیه شرکت‌های وابسته» و آقای احسان ارکانی نماینده

رئیس جمهور در گردهمایی سراسری ائمه جمعه:

امروز از هر زمان دیگری نسبت به آینده کشور امیدوارتریم



برای تامین امنیت غذایی و افزایش حجم تولیدات کشاورزی در دیگر توفیق دولت در ماه‌های گذشته خواند و گفت: در بخش کشاورزی در اثر برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، شاهد افزایش قابل توجهی در حجم تولیدات مواد پدیده و با هر روز قریب هفت میلیون تن محصول از کشاورزان خریداری شده است.

رئیس جمهور در ادامه در تشریح برنامه‌های دولت در حوزه جذب سرمایه‌گذاری، گفت: رونق اقتصاد ملی و ارتقای شاخص‌های اقتصادی در کشور بدون جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی ممکن نیست. دولت برنامه‌های متنوعی در این حوزه دارد و تلاش می‌کند از طریق جذب سرمایه‌گذاری

معاون رئیس جمهور در امور زنان:

قانون دورکاری هنوز هم وجود دارد

بگیرد. وی تأکید کرد: برنامه همیشه پشتیبانی، همکاری و یاری با زنان بوده تا بتوانند مسئولیت‌های خود چه درون و چه بیرون از خانه، را آنگونه که باید انجام بدهند. معاون رئیس جمهور در امور زنان در ادامه به تلاش‌ها و برنامه‌های معاونت رئیس جمهور در امور زنان اشاره کرد و گفت: تلاش این است که حمایت از زنان در محیط کاری انجام بگیرد، بخش‌های مرخصی‌ها بگیردی می‌شود تا بیشتر عملیاتی شود،

تحقیق و تفحص از «ایمیدرو و ایدرو» کلید خورد

محترم نیشابور، فیروزه و زربخار مبنی برتحقیق و تفحص از «عملکرد سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) » به استحضار میرساند: ضمناً با توجه به تشابه عناوین تحقیق وتفحص‌ها، گزارش ادغام آن با محورهای زیر ارسال می‌شود.

- رسیدگی به عملکرد ایمیدرو و شرکت تهیه و تولید مواد معدنی
- بررسی طرح‌های توسعه‌ای ایمیدرو و دارا بودن یا نبودن توجیه فنی، اقتصادی و کارشناسی این طرح‌ها و همچنین میزان تاثیرگذاری طرح‌های اجراشده تاکنون بر بهروری و سودآوری این شرکت‌ها
- بررسی نحوه، علت و شرایط واگذاری کلیه صنایع و معادن وابسته به ایمیدرو به بخش خصوصی و غیردولتی
- بررسی میزان انطباق شرایط احراز اعضای هیات مدیره‌ها و مدیران عامل و سایر مدیران در ستاد مرکزی و شرکت‌های ایمیدرو با ضوابط و شرایط عمومی و اختصاصی انتصابات و ارزیابی میزان کارآمدی آنان در راستای اهداف سازمانی
- بررسی میزان بهره‌وری نیروی انسانی و نحوه جذب و استخدام در ستاد و کلیه شرکت‌های وابسته به ایمیدرو
- تحقیق درخصوص تاثیر و سهم سازمان ایمیدرو و شرکت‌های وابسته در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و چشم‌تولید
- توجه به مناطق محروم، اشتغال‌زایی و پایبندی به

نخستین دفاعیات جمشید شارمهد، سر کرده گروهک تروریستی تندر

و همکاری با افسران اطلاعاتی دولت متخاصم آمریکا و رژیم صهیونیستی، تأمین مالی اقدامات تروریستی در ایران به مبلغ بیش از ۳۰ هزار دلار، برنامه ریزی و طراحی انفجار لوله‌های انتقال نفتست بندر گناوه، برنامه ریزی به قصد ترور یکی از مقامات محلی شهرستان مریوان، برنامه ریزی به قصد بمب گذاری در سرکنسول گری روسیه در رشت، برنامه ریزی به قصد بمب گذاری در مصلی رشت حین برگزاری نماز جمعه، طراحی و برنامه ریزی به قصد ترور استاندار وقت گیلان، طراحی و برنامه ریزی به قصد مسموم کردن آب شرب شهر مقدس قم، برنامه ریزی به قصد انفجار در حرم مطهر حضرت معصومه(س)، برنامه ریزی به قصد بمب‌گذاری در حوزه علمیه امامزاده شاه فیض شیراز، برنامه ریزی به قصد بمب گذاری در مسجد دانشگاه شیراز، برنامه‌ریزی به قصد بمب گذاری در سرویس‌های حمل و نقل پرسنل سپاه و بسیج، برنامه ریزی به قصد ترور امام جمعه وقت شیراز، برنامه ریزی به قصد سرقت مسلحانه از بانک‌ها و صرافی‌ها، برنامه ریزی قصد انفجار در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، برنامه ریزی به قصد انفجار در حوزه علمیه حضرت عبدالعظیم حسینی در شهرداری، برنامه ریزی به قصد عملیات تروریستی در مجلس شورای اسلامی، برنامه ریزی جهت انفجار در وزارت امور خارجه و طراحی ۳۰ اقدام دیگر که با اشراف اطلاعاتی سرپایان گمنام امام زمان (عج) خنثی شده است، تفهیم و قرائت، دفاعیات خود را بیان کنید.

متهم شارمهد در ابتدای دفاعیات خود گفت: موارد مطرح شده را قبول ندارم.

در ادامه دادگاه قاضی صلواتی از متهم خواست تا در خصوص نحوه جذب به گروهک تروریستی تندر، سرکردگی

در جلسه شورای عالی قوه قضائیه بررسی شد

بررسی تکالیف کار گروه پیشگیری از سرقت

امر پیشگیری از سرقت» برگزار شد. رئیس قوه قضائیه طی سخنانی با اشاره به آثار سوء روحی و روانی که جرم سرقت در جامعه و برای افراد جامعه ایجاد می‌کند، گفت: باید تمهیداتی همه‌جانبه اندیشیده شود که آرامش روانی جامعه و مردم از بُعد امنیاتن نسبت به رسیدگی به جرم سرقت و مجازات قانونی است. تکمیک شود و هیچگونه نگرانی از این ناحیه برای مردم وجود نداشته باشد. جایگنر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه نیز در این جلسه به ارائه

چهارشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۱- ۲۷ خن‌الحجه ۱۴۴۲- ۲۷ جولای ۲۰۲۲- سال بیست‌ویکم- شماره ۵۷۲۰

مردم سالاری

امیدوارتریم نسبت به آینده کشور

نیروهای کارآمد، پرتلاش و باتکیزه عنوان کرد و گفت: بارها تأکید کرده‌ایم و دولت از نیروهای کارآمد، جوان و انقلابی استفاده شود و نیروهای بی‌انگیزه و تاکارآمد کنار گذاشته شوند.

رئیس همچنین با اشاره به بحث غفاف و حجاب گفت: اجرای قانون ملاک است و در این زمینه نباید بر اساس سلیاق شخصی عمل کرد.

رئیس جمهور در بخش پایانی سخنان خود به موضوع مذاکرات برای رفع تحریم‌ها اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگز از میز مذاکره کنار نرفت. این غربی‌ها بودند که در حین انجام مذاکرات با صدور قطعنامه در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در این مذاکرات بحران ایجاد کردند.

رئیس با بیان اینکه به نتیجه رسیدن مذاکرات پیش از همه چیز نیازمند اراده طرف مقابل است، خاطر‌نشان کرد: موضوع جمهوری اسلامی ایران منطقی و عقلانی است و بدیهی است طرف مقابل هم اگر منطقی و عقلانی رفتار کند، مذاکرات می‌تواند منتهج به نتیجه شود.

رئیس جمهور امیدآفرینی در میان مردم را اولویت اصلی کشور خواند و گفت: امروز از هر زمان دیگری نسبت به آینده کشور امیدوارتریم و با اتکا به داشته‌های خود و همچنین به پشتوانه ملت و رهبری معظم انقلاب شرایط را به نفع مردم تغییر خواهیم داد.

پیش از سخنان رئیس جمهور حجت الاسلام و المسلمین موسوی فر، حجت الاسلام و المسلمین محامی و حجت الاسلام و المسلمین شعبانی نمایندگان ولی فقیه در استانهای خوزستان، سیستان و بلوچستان و همدان به نمایندگی از ۹۰۰ امام جمعه کشور به بیان برخی مسائل و موضوعات کشور پرداختند.

ببگیر پرداخت حقوق مرخصی زایمان و معوقات آن هستیم. همچنین پوشش بیمه‌های نژایی به صورت وسیعی انجام می‌گیرد. خزعلی اضافه کرد: همچنین بحث‌های دیگری مربوط به کار بانوان است، نظام‌واره کاری را در دست داریم که با توجه به مسائل مختلف بانوان می‌توانیم این مسئله شغلی را تغییر کرد و به تصویب برسانیم. وی گفت: لایحه‌های مربوط به پیشگیری از طلاق را در دست داریم. مصوبه‌هایی مربوط به مشاوره‌هایی که برای سسال‌های اول ازدواج است در دست دانشتیم. همچنین دو مصوبه در ارتباط با ساختار اداری درباره زنان و مشاوره‌های زنان و زنان سرپرست خانوار در دست داریم.

تا ببینیم که واگذاری معادن به بخش خصوصی و شرایط واگذاری در این شرکت‌ها چگونه صورت گرفته است .

نماینده مردم مهنرز به بخش مزایده در این شرکت‌ها اشاره کرد و گفت: در این زمینه باید شفاف سازی شود و این از محورهای است که باید در این تحقیق و تفحص صورت گیرد و انتظار می‌رود از کمیسیون صنایع و معادن که این تحقیق و تفحص رد نشود. تحقیق و تفحص به نفع این مجموعه‌ها است و می‌تواند مشکلات این حوزه را بر طرف کند و از نمایندگان انتظار داریم به این تحقیق و تفحص رای دهند چون به نفع این شرکت‌هاست.

همچنین احسان ارکانی در مخالفت با رد تقاضای تحقیق و تفحص بیان داشت: ایمیدرو در حوزه معدن و فولاد مشغول به کار است و باید به عنوان یک شرکت بزرگ و تسهیلمگر معادن ایران تبدیل شده باشد اما با داشتن این ظرفیت بزرگ این شرکت تا کنون نتوانسته به اهداف خود دست پیدا کند به این دلیل باید تحقیق و تفحص مطرح شود. نماینده مردم نیشابور بیان داشت:سوال اینجاست که چرا کمیسیون صنایع و معادن به این تحقیق و تفحص رای منفی داده است باید در مورد این تاریخکانه وزارت صمت روشنگری شود و بررسی عملکرد ایمیدرو اعم از میزان تولید، فروش و سرمایه‌گذاری و نحوه انتصابات به عنوان موضوع اصلی تحقیق و تفحص مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود:شرایط واگذاری معادن به بخش خصوصی در این شرکت‌ها باید شفاف شود. عملکرد مدیران عامل در ستاد مرکزی و شرکت‌های تابعه باید ارزیابی شوند و میزان بهره‌وری نیروی انسانی ، نحوه جذب و استخدام در ایمیدرو باید روشن شود و نمایندگان می‌خواهم با رای خود به این تحقیق و تفحص رای مثبت دهند.



متهم شارمهد در پاسخ به سوال ریاست دادگاه پاسخخی

نداد.

قاضی صلواتی: مسئولیت انفجار حسینه شیراز را در بیانیه

خود برعهده گرفتی؟

متهم شارمهد: به اما من کاری انجام ندادم.

به دستور قاضی صلواتی فیلم بیانیه متهم شارمهد پس از

انفجار حسینه شیراز در جلسه دادگاه پخش شد.

قاضی صلواتی در ادامه گفت: تمام ایمیل‌های شما موجود

است که دستور انفجار در حسینه شیراز را صادر کردید.

به دستور قاضی صلواتی فیلم مربوط به اظهارات اسلامیان

در جلسه دادگاه سال ۱۳۸۷ فیلم مربوط به جلسه دادگاه

جمشید شارمهد، در جلسه دادگاه پخش شد.

قاضی صلواتی در ادامه با اعلام ختم این جلسه: از دادگاه

گفت: زمان برگزاری جلسه بعدی متعاقبا اعلام خواهد شد.

در جلسه شورای عالی قوه قضائیه بررسی شد

بررسی تکالیف کار گروه پیشگیری از سرقت

اماری از میزان و نوع آسیب‌های اجتماعی در استان‌های مختلف کشور پرداخت. همچنین سایر اعضای شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم نیز به تناسب موضوعات مطرح شده دستور کار جلسه، پیشنه‌هاات و نقطه‌نظرات خود را ارائه کردند. در جریان جلسه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم به ریاست حجت‌الاسلام و المسلمین حسین آژادی، مصوب شد کارگروه پیشگیری از سرقت دبیرخانه شورای اصمت و مستمر جلسات این شورا فوق قانون تأکید کرد.